1

2026年２月 27日

各 位

第５８期定時株主総会の開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、第 58期定時株主総会の開催及び開催場所、並びに付議議案について決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本開催日時 及び 開催場所

（１）開催日時   2026年３月 27日（金曜日）午前９時

（２）開催場所   東京都中央区日本橋箱崎町 42番１号

          東京シティエアターミナル１階 T-CATホール

２． 付議議案及び概要

議案  取締役８名選任の件

 取締役９名全員は、本総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては、取締役会において機動

的に意思決定が行えるよう取締役を１名減員し、取締役８名の選任をお願いするものであります。

[ 取締役候補者 ]

氏名（よみがな） 現在の当社における地位 再任／新任

森下 將典（もりした まさのり） 代表取締役社長 再任

川上 英二（かわかみ えいじ） 取締役 再任

毛利 謙久（もうり よしひさ） 取締役 再任

中島 孝成（なかしま たかなり） 取締役 再任

古宮 成人（こみや しげと） 取締役 再任

中尾 亘（なかお わたる） 取締役 再任

三浦 孝幸（みうら たかゆき） 取締役 再任

吉田 光一郎（よしだ こういちろう） 取締役 再任

以上

会 社 名 ＫＯＺＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  森下  將典

 (コード番号：9973 STANDARD)

問 合 せ 先 取締役管理本部長    毛 利  謙 久

 (TEL．03-4586-1122)